
 
 
Hej	vänner!	
Stort	tack	för	fina	insatser	i	samband	vår	konsert	i	Skillinge!	Nu	blickar	vi	framåt	mot	
nästa	veckas	spelning	i	Halmstad	och	övningshelgen	i	Breanäs	i	slutet	av	månaden.	Här	
följer	uppdaterad	information	om	detta.	
 

Skärgårdssång Halmstad Arena fredag 16 aug 
Skärgårdssång är en kristen musikfestival som funnits några år där flera kända artister 
medverkar. Vi kommer att spela kl 20.00 på kvällen då festivalen inleds. Vi bjuds på middag 
på arenan i green room mellan kl 16.15 och 17.15. Jag behöver meddela arrangörerna vilka av 
oss som önskar specialkost. Tacksam om Du mailar mej ASAP om Du önskar detta! 
Kl 17.30 är det konsert med bl a Py Bäckman. När den är slut har vi soundchecktid mellan 
19.05 och 19.45. Vi som medverkar kommer att få ett festivalarmband som ger tillgång till 
alla event på festivalen. Festivalprogrammet hittar ni här. 
 
Setlistan för konserten hittar ni som vanligt på https://bgjointernt.nu/notarkiv/			
	
Klädsel		
Damer:	helsvart	
Herrar:	vit	skjorta,	svart	fluga,	svarta	hängsle,	svarta	byxor.	
 

Övningshelg 24-25 aug i Breanäs 
Sista helgen i augusti tar vi sats inför höstens konserter. Då kommer några nya arr att repetera 
in, så det är viktigt att vi blir fullbemannade både lördag och söndag. Prioritera helgen i er 
planering! Start som vanligt lördag kl 10 och slut på söndag eftermiddag ca kl 15. 

 
Andra kommande konserter 
Vi inleder hösten med en konsert i Helsingborg pingstkyrka lördag 7 sept. Sedan följer 
konserthelgen i oktober med konsert i Nimbuskyrkan på Öckerö lördagen 19 okt och i Malmö 
pingst i Europaporten söndagen 20 okt kl 17.00. Vi hoppas att få till en konsert på fredagen 
18 okt också, men det är inte klart ännu. 
	
För	nästa	år	planerar	vi	en	konserthelg	med	Samuel	28-30	mars.		
	
Inför	konserthelgen	behöver	vi	ha	en	övningshelg	i	början	av	nästa	år.	Följande	datum	är	
möjliga:	3-5	januari,	11-12	januari,17-19	januari,	21-23	februari.	Maila	mej	snarast	om	
det	är	någon	av	dessa	helger	Du	inte	kan!	
	
Aktuella	datum	för	alla	konserter	och	övningar	finns	i	kalendern	på	interna	hemsidan	
www.bgjointernt.nu	Om	Du	har	förhinder	vid	något	tillfälle,	så	meddela	mej	snarast! 

Information augusti 2024 
Om kommande konserter och övningar 

 



 
Låt våra kommande konserter och övningar finnas med i era tankar och böner! 
Allt gott!  
Björn J 
 
 


